
No$rion of ny poisa.rising fro-n~ the sale of goods or inerchsjid1se
etrrse of one of te territories shall bc, deemed to arise in the other

or yreason of the mere purchase of the goods or merchaudise Nvthi
Ohrterritory.

M' e e a Company whîeh is a reident o! one of the territories <1 rive
tsO nomu froi sources within the other territory, the Government of ta

trioyshall 119V impose any form o! taxation on dividends pa'd b h
PaY o sos not re.-ident in t1îat other territory, or any tax inth atr

unitiuted profits tax on undistributed profits~ o! the companyb
ofthe !act that those dividends or undistributed profits represeut, mn

Ori part, profits or income so derived.

ARTICLE~ IV

() an euterprise o! one o! the territories participates dietyo
in the mnagemient, control or capital o! an enpiseo h

«h r rrtory, or
()Tesaine persomà participate çlirectly or nietynthmag-

4..2.4etcotrol or captal of an einterprise o! n ftetrioisada
e1ePieof the other tcrritory and

(c neither case condiuos are m~ade or impoed e4 teto
eýaterpise in thajir commercal or finauvil relations, wbc ifrf

thsewhc wouIl bc mnade <ketweu independent enterprises,

ý11YPýofts hieh woul4 but for those conditions have accre ooeo
rpie ut by reason of those conditions have not so acudmyb
d nteprofits ofthat enterprise and taxed accordingly.

ARTicLE V

Zctwihstadi the povisions o! Articles III and IV,prft ica
Ofon o th teriorie 4arives from operating ships o icf hl

ATc VI

The ateof anaiantaxon ncoe (te hnere noe
lrlnsuFe wthnCaaa ya esdnto teUnte i9dm h


